2018年 12月 19 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 マ イ ネ ッ ト

住 所 東京都港区北青山二丁目 11 番３号

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 上 原  仁

（コード番号：3928）

問い合わせ先 取 締   役 村 兼  躍

TEL. 03-6864-4261

スマートフォンゲームの共同事業契約の締結及び運営移管に関するお知らせ

マイネットグループの株式会社マイネットゲームスは、スマートフォンゲーム（ネイティブアプリ）の共同

事業契約を締結いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

共同事業契約の締結理由、タイトルの資産内容(タイトル名含む)、契約先の概要は契約先との取り決めによ

り現在公開しておりませんが、後日公開いたします。

なお、当該ゲームの収益は 2019年１月１日から帰属予定です。

記

１．共同事業契約の締結理由

後日公開いたします。

２．タイトルの資産内容

後日公開いたします。

３．契約先の概要

後日公開いたします。

４．今後の見通し

本契約は、2019 年１月１日より収益が帰属するため、当期連結業績予想（2018年 12 月期）に与える影

響はありませんが、当社グループの収益力は更に拡大していくものと考えております。

（参考）当期連結業績予想（2018年１月１日～2018年 12 月 31日）

（単位：百万円）

売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益
親会社株主に帰属する

当期純利益
E B I T D A

2018年 12月期

下期（累計）

6,500

～6,719

374

～500

357

～483

271

～346

799

～925

2018年 12月期

通期

12,033

～12,252

△56

～70

△101

～25

△3,258

～△3,182

890

～1,016

前 期 連 結 業 績

（2017年 12 月期 通期）
11,957 611 550 12 2,085

以   上